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Kuddusi Okkır öldü mesela. Sahi Ergenekon savcısı Kuddusi Okkır’a
gıyabında kaç yıl istediğini söyledi mi acaba? Veya Kaşif Kozinoğlu’na… Türkan Saylan öldü mesela
yalandan… Keşke yalancıktan ölmüş olsaydı… Behçet Okay var mesela, cesedinin üzerinde koskoca
bir yalanla… Ali Tatar var… Yalanı gururuna yediremeyen…

Şimdi yeni bir yalan… Kimbilir kimleri öldürecek…

Yine Taraf patlatmış haberi misyonu gereği…

“Saldırının ardından Kriminal Büro tarafından yapılan ön incelemede, AKP Genel Merkezi’nde yapılan
saldırıda kullanılan LAW’ın Ergenekon soruşturması kapsamında yapılan aramalarda ele geçirilen
silahlarla “kardeş” çıktığı ifade edildi. Savcılık, kullanılan silahların nasıl temin edildiği konusunda
araştırmalarını derinleştirdi. Soruşturmayı yürüten savcı Hüseyin Şahin, olayla ilgili soruşturmayı
takip eden TEM şube ekipleri ile dün biraraya geldi, görgü tanıklarının ifadeleri konusunda bilgi aldı.”

Bu haberi okuyunca “yalandan kim ölmüş” sözü çıktı ağzımdan ama sonra düşündüm. Yalandan
ölenler olduça çok. Bu söz belki yalanı “yalan söylesen de bir şey olmaz” anlamına çevirip, yalanın
basit bir şey olduğunu ima etmeye çalışıyor ama işin aslı öyle değil. İlk paragrafta yalanın kimleri
öldürdüğünü yazdım. Kimbilir bunun dışında yalan ne kadar canlar aldı… Belki bir iftira ile nice
canlara kıyıldı namus meselesine…

İşte Taraf Gazetesinin yeni bir yalanı… İddianameleri okuyucunun gözüne sokarak, iddia sahiplerinin
savunmalarını okuyucudan fellik fellik kaçırmaya çalışan gazetenin ve onu referans edinmiş tüm
gazetelerin haberi… Savunmaları görmezden gelir tabi. Çünkü insan öldüren yalanları gün yüzüne
çıkacak… Bunu istemezler, insan öldüren yalan silahlarının etkinliğini kaybetmesini istemezler…

Ergenekon mütalaasının açıklandığı gün bu saldırının gerçekleşmiş olması, Ergenekon yalanına
destek arama çabalarından başka bir şey değildir. Halkın azalan ilgisini tekrar Ergenekon davasına
çekmek için bundan güzel eylem olamazdı.

Gelelim DHKP-C’ye. Bu örgüt bu kadar mı vizyonsuz olur. Güya solcu terör örgütü ama kim para
verirse onun tetikçiliğini yapıyor. Bunu ben söylemiyorum, bizzat Başbakan, DHKP-C’nin bundan
önceki eylemleri için mealen “Avrupa’nın taşeronu” demişti. Evet doğru olabilir ama bakalım sadece
Avrupa’nın taşeronu mu? İddia edildiği gibi 33 er olayını Ergenekon gibi eli kanlı, gözü dönmüş bir
terör örgütü yaptıysa, AKP binasına LAW atıp sadece bir cam kırmayla mı eylem yapmıştır
Ergenekon… Bu eylemi DHKP-C’ye yaptırıp, “aman haa kimsenin burnu kanamasın”mı demiştir?
Ergenekon operasyonlarından sonra Ergenekon akıllanmış, artık can almamak için özen mi gösteriyor
olmuştur? Bu Ergenekon denen örgüt 5 yıldır yapılan operasyonlarla daha bertaraf edilememiş midir?
Peki içerde yalandan ölmeyi bekleyenler neden yatıyorlar? Dışarda ki Ergenekonsa içerdekiler ne?

Her devlet pis işlerini yaptırmak için örgütler kullanmışlardır. En azından artık bu pis işleri yapanın
adını biliyoruz. Ergenekon… Eskiden olduğu gibi devletin pis işlerini yapmaya devam ediyor…
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